F.R.L
F.R
F
R
L
冷凝水
分离器
机械式

卷末
1575
型号表示方法
WFC Series
型号表示方法
符号 内 容
A  流量范围
150 0.5～15L/min
600 2.0～60L/min
B  配管口径
流量范围 150 600
10※ 3/8 ●
15※ 1/2 ●
20※ 3/4 ●
※螺纹种类
Ａ Rc螺纹
G G螺纹
N NPT螺纹
C  IO-Link、液体温度测量 注1
C 支持IO-Link
CT 支持IO-Link＋带液体温度测量功能
T 带液体温度测量功能
D  选择项（附带） 注2
无符号 无
C3 带电缆（M12・4芯・3m）
L3 带L形电缆（M12・4芯・3m）
B3 带两侧接插件电缆（M12・4芯・3m）
G3 带L形两侧接插件电缆（M12・4芯・3m）
B 带支撑件
注1 ：模拟输出、开关输出也可设定。
详情请参阅第1580页。
注2 ：附件符号在产品本体的型号显示部无记载。
例如，WFC-150-10A-CT-C3B
　　　　产品本体（显示） ：“WFC-150-10A-CT”
　　　　电缆（包装显示） ：“WFC-C3”
　　　　支撑件（包装显示） ：“WFC-B”
　　　等3个组合，会在产品整体的包装袋或包装箱上显示为
　　　“WFC-150-10A-CT-C3B”。
〈型号表示例〉
WFC-150-10A-CT-C3B
A 流量范围 ： 0.5～15L/min
B 配管口径 ： Rc3/8
C IO-LInk、液体温度测量 ：支持IO-Link＋带液体温度测量功能
D 选择项 ：电缆，带支撑件
C  IO-Link、液体温度测量
D  选择项（附带）
B  配管口径
WFC 150 10A C3
A  流量范围
●选择项（电缆、支撑件）单体型号
D选择项
C3WFC
使用温度范围
2.0
使用流体温度［℃］
使
用
压
力
﹇MPa ﹈
0 10 20 30 40 50 60 70 80 9085
1.5
1.0

卷末
1577
型号表示方法
符号 内　容
A  流量范围
150 0.5～15L/min
600 2.0～60L/min
B  配管口径
流量范围 150 600
10※ 3/8 ●
15※ 1/2 ●
20※ 3/4 ●
※螺纹种类
Ａ Rc螺纹
Ｇ G螺纹
Ｎ NPT螺纹
C  开关输出
N NPN晶体管输出
Ｐ PNP晶体管输出
D  模拟输出
Ｖ 电压输出（1-5V）
Ａ 电流输出（4～20mA）
E  选择项（附带）
无符号 无
C3 电缆（带M12・4芯・3m）
L3 L形电缆（带M12・4芯・3m）
B 带支撑件
（注）附带符号在产品本体的型号显示部无记载。
　　例如，WFC-150-10A-NV-C3B的情况
　　　产品本体（显示） ：“WFC-150-10A-NV”
　　　电缆（包装显示） ：“WFC-C3”
　　　支撑件（包装显示） ：“WFC-B”
　　等3个组合，会在产品整体的包装袋或包装箱上显示为
　　“WFC-150-10A-NV-C3B”。
〈型号表示例〉
WFC-150-10A-NV-C3B
A 流量范围 ：0.5～15L/min
B 配管口径 ：Rc3/8
C 开关输出 ：NPN晶体管输出
D 模拟输出 ：电压输出（1-5V）
E 选择项 ：带电缆、支撑件
C  开关输出
D  模拟输出
E  选择项（附带）
B  配管口径
WFC 150 10A N V C3
A  流量范围
●选择项（电缆、支撑件）单体型号
E选择项
C3WFC
使用温度范围
2.0
使用流体温度［℃］
使
用
压
力
﹇MPa ﹈
0 10 20 30 40 50 60 70 80 9085
1.5
1.0
0.5
0.0
型号表示方法
WFC Series
F.R.L
F.R